EDITAL Nº 008/2024-CCP

A Profa.  Vanderleia  da  Silva  Oliveira,  Diretora  do  Campus  de

Cornélio Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  em  conformidade  com  o  Edital  de  Publicação  nº

004/2024-CCP,  referente  ao  Teste  Seletivo  para  Estagiários  (Nível  Médio)  do  Campus  de

Cornélio  Procópio,  TORNA PÚBLICO  o  RESULTADO  DA PROVA DISSERTATIVA,

conforme segue:

 NÍVEL MÉDIO REGULAR:

Nome RG Nota Situação

Breno Galli 15.***.***-7 SSP/PR 7,5 Aprovado

Bruno Muniz Gonzaga 15.***.***-5 SSP/PR 5,5 Aprovado

Eduardo Antônio Picoloto Filho 14.***.***-0 SSP/PR 8,0 Aprovado

João Henrique Navarro Nunes 12.***.***-7 SSP/PR 6,0 Aprovado

Lívia Gabriela Monfernatti 14.***.***-8 SSP/PR 5,5 Aprovado

Renan Rodrigues de Paula 63.***.***-6 SSP/SP 6,0 Aprovado

Richard dos Santos 15.***.***-0 SSP/PR 5,5 Aprovado

Thiago Morisaki Ferreira 14.***.***-7 SSP/PR 5,0 Aprovado

Ylanna Gonçalves 15.***.***-1 SSP/PR 6,0 Aprovado

 ENSINO MÉDIO PROFISSIONAL

Nome RG Nota Situação
Amanda de Souza Silva 15.***.***-4 SSP/PR 5,0 Aprovado
Brenda Bolorino de Godoy 15.***.***-5 SSP/PR - Não compareceu
Emanuelle Maria dos Santos Silva 15.***.***-0 SSP/PR 6,5 Aprovado
Gabriel Mazzali da Silva 15.***.***-7 SSP/PR - Não Compareceu
Heloisa Assalin Picoloto 14.***.***-9 SSP/PR 7,0 Aprovado
Maria Vitória Acripi 14.***.***-7 SSP/PR 6,0 Aprovado
Rebeca Maria Dias Izac 15.***.***-7 SSP/PR - Não Compareceu
Yasmin Martins 16.***.***-3 SSP/PR 6,5 Aprovado

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 08 de março de 2024.

Original Assinado

Vanderleia da Silva Oliveira
Diretor do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/